АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.05.2015                           с. Парбиг                                        № 19

О возврате денежных средств

В  целях исполнения бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованную субсидию на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение его эффективности» в части повышения заработной платы работников культуры муниципальных учреждений культуры в сумме
18 287,51 ( Восемнадцать тысяч двести восемьдесят семь рублей 51 коп);

           Глава Администрации                                  Л.В.Косолапова